
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais  contratações de Microempresas (ME) e Empresa de Pequeno
Porte (EPP) ou equiparadas para prestação de serviços de Buffet para recepcionar convidados, homenageados e cidadãos
presentes em sessões especiais a serem realizadas pela Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme especificações e
condições constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Em conformidade com a ata datada em 19 de fevereiro de 2020,  ADJUDICO o objeto do processo administrativo nº
09/2020, na modalidade Pregão Presencial nº 02/2020 à empresa abaixo relacionada: 

Empresa CNPJ Valor Total
Simone de Cássia Gouvea - ME 01.707.267/0001-86 R$42.000,00

     Pouso Alegre, 20 de janeiro de 2020.

ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
Pregoeiro

 

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1285 |  Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020   |  www.cmpa.mg.gov.br                           

 Ano 06 - Edição 1285                                                                                                                                                          Sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020


		2020-02-21T12:55:08-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




